Dodium sui et omnia quae sunt in toto mundo.

Pena et inferni acerba et terminabilis varietas.

Quietis et spei perpetua ablatio.

Rationis obstinatio in malo: quod non vult de cetero bonum.

Stridor dentium per angustia

Centio et captiuitas: quod nec potest de loco moueri quando vellet.

Avermis conscientie de omissis: et scandalis.

Xpere redemptor pie: qui sumus causa tue vie: ne perdas nos in illa die.

Be via Purgatua: Beati Bonifacij.

Capitulum secundum.

Dostquam homo tot terroribus mortis: iudicij: et inferni perturbatus incipit timere: tunc arquit sepe sic in seipso: Quicunque peccauerit mortaliter: aut oportet eum damnari: aut lamenatis penitentie purgari: Sed ego peccavi mortaliter: Ergo oportet me damnari: aut lamentis penitentie purgari. Sed quia damnatio est perpetua: et purgatio temporalis: volo igitur agere penitentiam interim quod tempos mihi vacat. Recogitabo igitur omnes annos meos in amaritudine anime mee: et quantum delectatus sum delitiis: tantum me affligam penitentie tormentis. Unde secundum illam viam ponat homo decem peccata: aut quot voluerit: et dicat: O pater misissime: ego sum ille prodigo qui te contra tuam pietatem comisi: et ita ingratus sum quod me innocentem creasti: et ego me deturpaui. Tu pro me crucifixus et humiliatus: et ego me exaltaui. Tu nuda

lus: ego auarus. Tu amaricatus: ego delicat? Tu
felle potatus: ego crapula grauatus. Tu tot? labo-
riosus: ego o?no accidiosus. Tu pro inimicis exo-
rasti: et ego inimicos et amicos odiui. Sed quid fa-
ciam? Nunq? desperabo? Ubi est illud: Nolo mor-
tem peccatoris? Ferru: vitru: aut speculu c? rubi-
ginosum est: purgatur. Et ego p? viam purgatiu? li-
ma c? tritiois: confessionis et satisfactionis me purga-
bo. Sicut me exaltaui: ita ero op?robru? homi et ab-
lectio plebis. C?tra auarici? abrenuciabo p? prieta-
tib? meis. C?tra voluptates: afflig? me ieuniis: vi-
giliis: fame et siti. Purgabo me per tria: scilicet p? ge-
mitum or?nis: p? ignem tue c? passionis: per ardore
tue caritatis. Et ut latius hec via purgatiu? appa-
reat: videat hec tabula secundum ordinem alphabeti.

Amititia dei amissa.

Bonitate dei contempta.

Consensu et culpabili vita.

Dilapidatione tuis et viri corpis et animae.

Excessu preceptorum dei: ecclesie et superiorum.

Fragilitate resistendi: penitendi et proficiendi.

Graui negligetia laborandi: orandi: meditandi:

Pcto? legedi.
debet Habitum et consuetudine ex frequeti intentione
dolere peccandi.
de Ingratitudine qua iterum et iterum sibi dimissa
renouauit.